Pedido: 680478 Vendedor: ALLAN SAMPAIO DE LIMA

@ Cliente: 062.956.459-09 - ALLAN SAMPAIO DE LIMA
* " Telefone: 41 999042309
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8689 - ALLAN

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - PUDIM DE CARAMELO FOSCO
COMPLETO

23415 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO
SOLVENTE - PUDIM DE CARAMELO FOSCO
COMPLETO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8689 - ALLAN

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025

27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO BASE
AGUA

23475 - AGUARRAS 5L

25880 - FUNDO 3,6L FOSCO BRANCO

29972 - FUNDO 3,6L GALVANIZADO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8689 - ALLAN

140866 - BASE TEXTURA 25KG EFEITO RUSTICO -
PUDIM DE CARAMELO EFEITO RUSTICO/TEXT

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:

16L

3,6L

24mmx50m

3,6L

5L

3,6L

3,6L

25kg

RUA SAO VITO 78 CASA CURITIBA PR 81450160 MERCADOR ESTRELA

- ENTREGA: 19-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 677.71 Kg

Suvinil

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

12LT

15GL

10 UN

2GL

4 GL

5GL

1GL

10LT

Data Emissao:

26/06/2023

Hora Emisséo: 12:49
Valido até:
Pagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
629,90 0,00 7.558,80
191,27 0,00 2.869,05
10,85 0,00 108,50
196,55 0,00 393,10
161,24 0,00 644,96
198,59 0,00 992,95
183,76 0,00 183,76
283,95 0,00 2.839,50




Pedido: 680478 Vendedor: ALLAN SAMPAIO DE LIMA Data Emissdo:  26/06/2023

062.956.459-09 - ALLAN SAMPAIO DE LIMA Hora Emissdo: 12:49 |

Cliente: o cfone: 41 999042309

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Descricao

Valido até:

Péagina: 2de?2

Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 104,30

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 15.694,92

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



